
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prot. n. 44291 del 09/03/2020 

Rep. n. 2594/2020 

 

AVVISO PER GLI STUDENTI DELLA SCUOLA DI GIURISPRUDENZA – MOBILITA’ EXTRA-UE 

 

Il Dipartimento di Scienze Giuridiche 

 

- visto il bando di  selezione per l’assegnazione di un contributo economico per incentivare la 

mobilità Internazionale per studio degli studenti della Scuola di Giurisprudenza 

dell’Università degli Studi di Firenze nei Paesi Extra-UE per l’anno accademico 2020/2021 

pubblicato all’Albo Ufficiale nr 1196 con Decreto nr 20440 (165) e scadenza prevista il 17 

marzo 2020; 

 

- considerato che la Scuola di Giurisprudenza prevede la mobilità internazionale per studio 

degli studenti iscritti ai suoi Corsi di studio nei paesi extra-UE presso: UNIVERSIDADE DO 

VALE DO RIO DOS SINOS (UNISINOS), MONASH UNIVERSITY e TOYO UNIVERSITY 

 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 3 Marzo 2020, punto 

19.2 

 

 

DISPONE 

 

 

l’assegnazione di un contributo aggiuntivo di 1.000 euro al primo studente dichiarato “vincitore” 

con sede assegnata, per la Scuola di Giurisprudenza. 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento                                                                                                    
F.to Prof. Andrea Simoncini  


